

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 10,000.- บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **30 ธ.ค. 2568**
เป็นเงิน 4,620.- บาท (สี่พันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถุงมือผ้าดิบ (สีขาว)	3	โหล	240.00	720.00
2	รองเท้าบูทยาว เบอร์ 10.5	6	คู่	300.00	1,800.00
3	รองเท้าบูทยาว เบอร์ 11	6	คู่	350.00	2,100.00
รวมทั้งสิ้น (สี่พันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)					4,620.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด

5.1.1 ร้านราชนาพาณิชย์

5.1.2 www.shoppee.co.th

5.1.3 www.homepro.co.th

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวกมลกร คงคะพันธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน